
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/722/22 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów Publicznych, 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022 r. o kwotę 3.400.675,- zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 897.390.103,- zł, w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 797.624.030,- zł, 

b) dochody majątkowe – 99.766.073,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a) dochody gminy -  733.146.722,- zł, 

b) dochody powiatu -  164.243.381,- zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022 r. o kwotę 3.400.675,- zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 1.070.848.164,- zł, w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a) wydatki bieżące – 795.801.090,- zł, 

b) wydatki majątkowe – 275.047.074,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a) wydatki gminy – 859.838.431,- zł, 

b) wydatki powiatu – 211.009.733,- zł. 

§ 3. Dokonać zmian załączników do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022 r.: 

1) Załącznika nr 7 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

2) Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2022 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 maja 2022 r.

Poz. 3126

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496524

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 10:28:55



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 
 
 

Barbara Konieczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3126

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496524

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 10:28:55



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVIII/722/22

Rady Miasta Tychy

z dnia 28 kwietnia 2022r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 235 000             -                     -                     -                     

60004 Lokalny transport zbiorowy 235 000             -                     -                     -                     

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 371 340             -                     -                     -                     

70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 371 340             -                     -                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 421 361          -                     144 218             -                     

80101 Szkoły podstawowe 2 406 081          -                     -                     -                     

wpływy z tytułu najmu pomieszczeń szkolnych

(dochody bieżące)

25 000               -                     -                     -                     

wpływy z tytułu odszkodowania za zniszczone mienie

(dochody bieżące)

1 400                 -                     -                     -                     

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych pn.:

(dochody majątkowe - dotacje i środki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

2 379 681          

1) "Termomodernizacja i modernizacja budynku Szkoły 

    Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi 

    przy ul. Czarnieckiego" - refundacja udziału unijnego 

    pokrytego przez miasto w 2021 roku ze środków 

    własnych

317 469             -                     -                     -                     

2) "Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej 

    w Tychach - termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

    nr 7 przy ul. Tołstoja" - refundacja udziału unijnego 

    pokrytego przez miasto w 2021 roku ze środków 

    własnych

1 870 333          -                     -                     -                     

3) "Termomodernizacja i modernizacja budynku Szkoły 

    Podstawowej nr 11 przy ul. Skłodowskiej" - 

    refundacja udziału unijnego pokrytego przez miasto 

    w 2021 roku ze środków własnych

191 879             -                     -                     -                     

80115 Technika -                     -                     5 431                 -                     

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych -                     -                     114 270             -                     

wpływy z tytułu zwrotów dotacji udzielonych w roku 

ubiegłym dla niepublicznych placówek oświatowych

(dochody bieżące) 

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach 

programu "Erasmus+" projektu pn. "7 smaków - Portugalia 

od kuchni inspiracją dla przyszłych pracowników 

gastronomii i hotelarstwa" /WPF/ - beneficjent -  Zespół 

Szkół nr 7 przy ul. Browarowej

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

DOCHODY 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

wpływy z tytułu należności (wraz z odsetkami) 

po Miejskim Zarządzie Komunikacji

(dochody bieżące)

środki z Funduszu Dopłat na dofinansowanie remontu 

lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy przez Miejski Zarząd 

Budynków Mieszkalnych

(dochody bieżące)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3126

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496524

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 10:28:55



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80195 Pozostała działalność 15 280               -                     24 517               -                     

855 RODZINA -                     -                     4 466                 -                     

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                     -                     4 466                 -                     

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 224 290             -                     -                     -                     

92108

Filharmonie, orkiestry, chóry i 

kapele 910                    -                     -                     -                     

92114 Pozostałe instytucje kultury 65 954               -                     -                     -                     

wpływy z tytułu zwrotu dotacji przekazanej w roku 

ubiegłym na działalność bieżącą Miejskiego Centrum 

Kultury (dochody bieżące)

65 482               -                     -                     -                     

wpływy z tytułu zwrotu dotacji przekazanej w roku 

ubiegłym na działalność bieżącą Teatru Małego 

(dochody bieżące)

472                    -                     -                     -                     

92116 Biblioteki 156 166             -                     -                     -                     

92118 Muzea 1 260                 -                     -                     -                     

3 251 991       -                   148 684          -                   

wpływy od powiatu bieruńsko-lędzińskiego stanowiące 

zwrot kosztów ponoszonych za pobyt dzieci z jego terenu 

w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

(dochody bieżące)

DOCHODY OGÓŁEM

wpływy z tytułu zwrotu dotacji przekazanej w roku 

ubiegłym na działalność bieżącą Muzeum Miejskiego 

(dochody bieżące)

wpłaty rodziców na realizację programu "Poznaj Polskę"

(dochody bieżące)

wpływy z tytułu zwrotu dotacji przekazanej w roku 

ubiegłym na działalność bieżącą AUKSO Orkiestry 

Kameralnej Miasta Tychy (dochody bieżące)

wpływy z tytułu zwrotu dotacji przekazanej w roku 

ubiegłym na działalność bieżącą Miejskiej Biblioteki 

Publicznej (dochody bieżące)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3126

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496524

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 10:28:55



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVIII/722/22

Rady Miasta Tychy

z dnia 28 kwietnia 2022r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 223 518         544 000             20 000            -                   

60004 Lokalny transport zbiorowy 235 000            -                      -                   -                   

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu -                     -                      20 000            -                   

60016 Drogi publiczne gminne zadania inwestycyjne pn.: 198 518            544 000             -                   -                   

1) "Przebudowa ul. Sadowej w zakresie budowy 

      chodnika"

      Plan po zmianie wynosi  140.000,- zł.

-                     20 000               -                   -                   

2) "Bezpieczny Tyszanin - doposażenie przejść 

     dla pieszych i szkół w urządzenia do edukacji 

     komunikacyjnej - etap I"

     Plan po zmianie wynosi  0,- zł.

-                     274 000             -                   -                   

3) "Bezpieczny Tyszanin - doposażenie przejść 

     dla pieszych i szkół w urządzenia do edukacji 

     komunikacyjnej - etap II"

     Plan po zmianie wynosi  0,- zł.

-                     250 000             -                   -                   

4) "Bezpieczny Tyszanin - doposażenie przejść 

      dla pieszych i szkół w urządzenia do edukacji 

      komunikacyjnej"

      Jednocześnie wprowadza się powyższe zadanie 

      do WPF

      Plan po zmianie wynosi  198.518,- zł.

198 518            -                      -                   -                   

60095 Pozostała działalność 790 000            -                      -                   -                   

Plan po zmianie wynosi  81.559.060,- zł, w tym:

 - udział EFRR - 51.895.880,- zł,

 - udział miasta - 29.663.180,- zł.

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 2 182 396         425 000             -                   -                   

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 300 000            -                      -                   -                   

70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 1 882 396         425 000             -                   -                   

dotacja przedmiotowa dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na remonty komunalnych 

zasobów mieszkaniowych

(wydatki bieżące - dotacje)

w tym:

1 370 396         -                      -                   -                   

 - udział miasta 999 056            -                     -                  -                   

 - udział Funduszu Dopłat 371 340            -                     -                  -                   

Plan dotacji po zmianie wynosi  3.051.965,- zł, w tym:

 - udział miasta - 2.500.220,- zł

 - udział Funduszu Dopłat - 551.745,-zł

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadanie inwestycyjne 

pn. "Przebudowa świetlika dachowego w budynku przy 

ul. Barona 30"

Plan dotacji po zmianie wynosi  300.000,- zł

WYDATKI 

windykacja należności z tytułu opłat za jazdę bez 

ważnego biletu przejętych po Miejskim Zarządzie 

Komunikacji w Tychach

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa ul. Lokalnej" 

(projekt) /WPF/

Plan po zmianie wynosi  30.131,- zł.

zadanie inwestycyjne pn. "Inteligentny System 

Zarządzania i Sterowania Ruchem w Tychach" /WPF/ - 

udział własny miasta

(wydatki majątkowe - wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

POWIATGMINA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3126

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496524

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 10:28:55



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadania inwestycyjne pn.:

512 000            425 000             -                   -                   

1) "Zagospodarowanie terenu pomiędzy ulicami: 

     Cicha, Czarnieckiego, Bielska, Cienista" /WPF/

     Plan dotacji po zmianie wynosi  1.400.000,- zł.

-                     300 000             -                   -                   

2) "Zagospodarowanie terenu pomiędzy ulicami: 

     Grota Roweckiego, Niepodległości, Elfów 

     i Ejsmonda" /WPF/

    Plan dotacji po zmianie wynosi  375.000,- zł.

-                     125 000             -                   -                   

3) "Zagospodarowanie terenu Osady" /WPF/

     Plan dotacji po zmianie wynosi  3.177.052,- zł.

425 000            -                      -                   -                   

4) "Zmiana sposobu użytkowania lokalu użytkowego 

     na dwa lokale mieszkalne z dostosowaniem dla 

     osób niepełnosprawnych przy ul. Estetycznej 3"

     Plan dotacji po zmianie wynosi  54.000,- zł

54 000              -                      -                   -                   

5) "Zmiana sposobu użytkowania lokalu użytkowego 

     na cele mieszkalne z dostosowaniem dla osób 

     niepełnosprawnych przy ul. Bukowej 20"

     Plan dotacji po zmianie wynosi  33.000,- zł

33 000              -                      -                   -                   

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 21 000              -                      -                   -                   

75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 21 000              -                      -                   -                   

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 20 000              -                      75 000            -                   

75404 Komendy wojewódzkie Policji -                     -                      75 000            -                   

75416 Straż gminna (miejska) 20 000              -                      -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 142 866            390 687             44 468            -                   

80101 Szkoły podstawowe 100 232            390 687             -                   -                   

działalność bieżąca szkół podstawowych 

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

50 545              -                      -                   -                   

zadanie pn. "Bezpieczny Tyszanin - doposażenie przejść 

dla pieszych i szkół w urządzenia do edukacji 

komunikacyjnej - etap I"

(wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne)

Plan po zmianie wynosi  0,- zł.

-                     169 000             -                   -                   

zadanie pn. "Bezpieczny Tyszanin - doposażenie przejść 

dla pieszych i szkół w urządzenia do edukacji 

komunikacyjnej - etap II"

(wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne)

Plan po zmianie wynosi  0,- zł.

-                     172 000             -                   -                   

zadania inwestycyjne pn.: 49 687              49 687               -                   -                   

1) "Adaptacja pomieszczeń administracyjnych 

     na sale lekcyjne w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

     nr 1 przy ul. Leśnej"

     Plan po zmianie wynosi  30.313,- zł.

-                     49 687               -                   -                   

2) "Modernizacja źródła ciepła w Zespole Szkolno-

     Przedszkolnym nr 1 przy ul. Leśnej" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  449.687,- zł.

49 687              -                      -                   -                   

80104 Przedszkola 25 854              -                      -                   -                   remonty przedszkoli

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

działalność Straży Miejskiej

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 

na wydatki bieżące Komendy Miejskiej Policji w 

Tychach

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

działalność Centrum Usług Wspólnych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3126

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496524

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 10:28:55



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80115 Technika -                     -                      19 951            -                   

realizacja w ramach programu "Erasmus+" (środki z 

budżetu Unii Europejskiej) projektu pn. "7 smaków - 

Portugalia od kuchni inspiracją dla przyszłych 

pracowników gastronomii i hotelarstwa" /WPF/ - 

beneficjent -  Zespół Szkół nr 7 przy ul. Browarowej

(wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

-                     -                      5 431              -                   

remonty techników

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                     -                      14 520            -                   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500                -                      -                   -                   

80195 Pozostała działalność 15 280              -                      24 517            -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 52 000              -                      9 638              -                   

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                     -                      9 638              -                   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 000              -                      -                   -                   

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 325 650            40 374               -                   -                   

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 16 000              -                      -                   -                   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     40 374               -                   -                   

90095 Pozostała działalność 309 650            -                      -                   -                   

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 57 000              -                      -                   -                   

92106 Teatry 57 000              -                      -                   -                   

 - "Wyspa mojej siostry" 32 000              -                      -                   -                   

 - "Ballady i dźwięki"

(wydatki bieżące - dotacje)

25 000              -                      -                   -                   

926 KULTURA FIZYCZNA 611 200            -                      -                   -                   

92601 Obiekty sportowe 611 200            -                      -                   -                   

działalność bieżąca Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

74 200              -                      -                   -                   

remonty obiektów sportowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

400 000            -                      -                   -                   

zakupy inwestycyjne Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji

(wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne)

Plan po zmianie wynosi  137.000,- zł.

137 000            -                      -                   -                   

działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

Dział Pieczy Zastępczej

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

działalność stołówek szkolnych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

realizacja programu "Poznaj Polskę" - środki z wpłat 

rodziców

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa garażu 

wraz z modernizacją istniejących pomieszczeń 

przy ul. Sportowej" /WPF/ 

Plan po zmianie wynosi  559.650,- zł.

zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa sieci kanalizacji 

deszczowej przy ul. Roździeńskiego" (projekt)

Plan po zmianie wynosi  16.000,- zł.

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa oświetlenia 

ulicznego przy ul. Łąkowej"

Plan po zmianie wynosi  125.510,- zł.

dotacja celowa dla Teatru Małego na pokrycie wkładu 

własnego w realizacji projektów pn.: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3126

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496524

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 10:28:55



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

 Zadania z zakresu administracji rządowej

855 RODZINA 33 000              17 000               -                   -                   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 33 000              17 000               -                   -                   

4 668 630       1 417 061       149 106        -                 WYDATKI OGÓŁEM

obsługa świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów - środki 

własne miasta

(wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

      zwiększenie o 32.168,- zł,

   - statutowe - zmniejszenie o 16.168,- zł )

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3126

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496524

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 10:28:55



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVIII/722/22

Rady Miasta Tychy

z dnia 28 kwietnia 2022r.

( w zł. )

dotacja z 

budżetu na 

działalność 

bieżącą

dotacja z 

budżetu na 

działalność 

inwestycyjną

równowartość 

odpisów 

amortyza-

cyjnych

inne 

zwiększenia
amortyzacja

inne 

zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Miejski  Zarząd  Budynków  Mieszkalnych 1 323 329     72 727 963     5 702 714     9 834 058       5 911 000     291 912    72 755 379     5 911 000     195 000       1 295 913

I.  Zwiększenie planu przychodów własnych zakładu 21 289

II. Zwiększenie dotacji przedmiotowej z budżetu miasta 

   na remont komunalnych zasobów mieszkaniowych

   Plan dotacji po zmianie wynosi  3.051.965,- zł.

1 370 396          1 370 396       

III. Zmiana planu dotacji inwestycyjnej z budżetu 

    miasta na realizację zadań inwestycyjnych pn.: 

387 000 387 000

 1) "Zagospodarowanie terenu pomiędzy ulicami: Cicha,

      Czarnieckiego, Bielska, Cienista"

      Plan dotacji po zmianie wynosi  1.400.000,- zł.

-300 000 -300 000 

 2) "Zagospodarowanie terenu pomiędzy ulicami: 

      Grota Roweckiego, Niepodległości, Elfów 

      i Ejsmonda"

      Plan dotacji po zmianie wynosi  375.000,- zł.

-125 000 -125 000 

 3) "Zagospodarowanie terenu Osady"

      Plan dotacji po zmianie wynosi  3.177.052,- zł.

425 000 425 000

 4) "Przebudowa świetlika dachowego w budynku 

      przy ul. Barona 30"

      Plan dotacji po zmianie wynosi  300.000,- zł

300 000 300 000

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2022r.

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek

roku                                                               

KOSZTY I INNE OBCIĄŻENIA

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku                                Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3126

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496524

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 10:28:55



( w zł. )

dotacja z 

budżetu na 

działalność 

bieżącą

dotacja z 

budżetu na 

działalność 

inwestycyjną

równowartość 

odpisów 

amortyza-

cyjnych

inne 

zwiększenia
amortyzacja

inne 

zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek

roku                                                               

KOSZTY I INNE OBCIĄŻENIA

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku                                Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

PRZYCHODY

 5) "Zmiana sposobu użytkowania lokalu użytkowego 

      na dwa lokale mieszkalne z dostosowaniem dla 

      osób niepełnosprawnych przy ul. Estetycznej 3"

      Plan dotacji po zmianie wynosi  54.000,- zł

54 000 54 000

 6) "Zmiana sposobu użytkowania lokalu użytkowego 

      na cele mieszkalne z dostosowaniem dla osób 

      niepełnosprawnych przy ul. Bukowej 20"

      Plan dotacji po zmianie wynosi  33.000,- zł

33 000 33 000

IV. Zwiększenie planu kosztów działalności 

      bieżącej finansowanej z:

1 391 685          

      - przychodów własnych zakładu 21 289               

      - dotacji z budżetu miasta - zgodnie z pkt II 1 370 396          

V. Zwiększenie planu kosztów działalności inwestycyjnej

    finansowanej z dotacji z budżetu miasta - zgodnie 

    z pkt III.

387 000             

Plan kosztów i innych obciążeń po zmianie wynosi  

72.755.379,- zł, z tego:

- związane z działalnością bieżącą - 62.616.123,- zł, 

  w tym finansowane:

  *  z przychodów własnych zakładu - 56.913.409,- zł,

  *  z dotacji z budżetu miasta - 5.702.714,- zł,         

- związane z działalnością inwestycyjną - 10.139.256,- zł, 

  w tym finansowane:

  *  z przychodów własnych zakładu - 305.198,- zł,

  *  z dotacji z budżetu miasta - 9.834.058,- zł.              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3126

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496524

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 10:28:55



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Załącznik Nr 4

                                                                                                                                        do Uchwały Nr XXXVIII/722/22

                                                                                                                                        Rady Miasta Tychy

z dnia 28 kwietnia 2022r.

/w zł/

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA            1 757 396              1 370 396           1 370 396                         -                               -                               -                               -                            -                  387 000                           -    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami               300 000                            -                         -                         -                               -                               -                               -                            -                  300 000                           -    

- Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Tychach               300 000                            -                         -                         -                               -                               -                               -                            -                  300 000                           -    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy            1 457 396              1 370 396           1 370 396                         -                               -                               -                               -                            -                    87 000                           -    

- Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Tychach            1 457 396              1 370 396           1 370 396                         -                               -                               -                               -                            -                    87 000                           -    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO                 57 000                   57 000                         -                         -                               -                               -                      57 000                            -                             -                           -    

92106 Teatry                 57 000                   57 000                         -                         -                               -                               -                      57 000                            -                             -                           -    

- Teatr Mały w Tychach                 57 000                   57 000                         -                         -                               -                               -                      57 000                            -                             -                           -    

           1 814 396              1 427 396           1 370 396                         -                               -                               -                      57 000                            -                  387 000                           -      RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  GMINY

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2022r.

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne- 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)przedmiotowe podmiotowe celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3126

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496524

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 10:28:55

http://www.tcpdf.org

